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i tete e Lévizjes- VETEVENDOSJE!
NGA/OD Albulena Haxhiu, deputete e a?wz%es . :
| FROM Apb—""
SUBJE ’
PREDM Pyetje Parlamentare ( pér pergjigje me shkrim)
ET
SUBJE
CT

N&€ bazé té Rregullés 46 té Rregullores sé Punés sé Kuvendit t& Kosovés, béjé pyetje pér
pérgjigjeje me shkrim:

CESHTJA:

[ nderuar Ministér,

Me daté 06.04.2018 kam parashtruar pyetje parlamentare lidhur me kontratat e punés s
infermieréve t& QKUK -sé e nénshkruar né vitin 2012 gjegjésisht lidhur me mospagesén né oré pér
puné gjaté dités s& premte dhe vikendeve pra e shtune dhe e diele.

Pra, a jeni né dijeni q& kjo pagesé realizohet vetém pér mjekét dhe jo pér infermierét?

Ju faleminderit
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